
Contacto

Teléfono 673411794
Correo Electrónico atorrome@sindicom.es

Dirección Postal

San Vicente, 4
(46002) Valencia España
ES523

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente SC/12/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 02-08-2024 a
las 10:28 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Sindicatura de Comptes de la Comunitat Valenciana
Tipo de Administración Autoridad regional
Actividad Principal 4 - Asuntos económicos
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=EzmSNZwFQ8AQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Organismo destinatario

Sindicatura de Comptes de la Comunitat Valenciana
Correo Electrónico atorrome@sindicom.es

Objeto del Contrato: Suministro de licencias de uso de Teamviewer, al marco del SDA-TIC 2-21 CC (lote 4)

El objeto del contrato se la suscripción de licencias del productos Teamviewer siguientes, por tres años, aDescripción 
contar a partir del 27/09/2024: 1 licencia de Teamviewer Corporate, que permita tres puestos de técnico simultáneos 1
licencia de Teamviewer Add-on Channel, que permite un técnico adicional simultáneo 4 licencias de Teamviewer Mobile
Device Support, para permitir el soporte remoto de terminales móviles Android
Valor estimado del contrato 10.200 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 12.342 EUR.
Importe (sin impuestos) 10.200 EUR.

Clasificación CPV
30200000 - Equipo y material informático.
48000000 - Paquetes de software y sistemas de información.

Plazo de Ejecución
3 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valencia/València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

España

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=EzmSNZwFQ8AQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Precio de la oferta más baja 8.385 EUR.
Precio de la oferta más alta 9.204 EUR.

Ofertas recibidas 7
Número de ofertas recibidas de PYMEs 5

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Formalizado

Adjudicatario

SEMICONDUCTORES Y SISTEMAS, S.A
NIF ****4738*
Categoría:48000000-Paquetes de software y sistemas de información.
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

c/ Pere IV, núm 78, 2-2
(08005) Barcelona España

Contacto

Teléfono +34 933004503
Correo Electrónico licitaciones@seys.es

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 8.385 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 10.145,85 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato SC/12/2024
Fecha de Formalización 04/07/2024

Contrato

notificacion aceptada.pdf
Documento de Contrato de Formalización

Referencia Externa

URI https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpn
tname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=f6de0a1d-8f5f-4726-86ab-d41a6f02ccfe

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 16/09/2024

Motivación

Motivación La oferta de SEMICONDUCTORES Y SISTEMAS S.A, cumpliendo los requisitos previstos, ha mejorado el
presupuesto base de licitación, siendo por lo tanto determinante para que su oferta haya sido evaluada y seleccionada
obteniendo la máxima puntuación, tal como consta descrito en el hecho tercero del acuerdo adjunto.
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 04/07/2024

Información Sobre las Ofertas

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=f6de0a1d-8f5f-4726-86ab-d41a6f02ccfe
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=f6de0a1d-8f5f-4726-86ab-d41a6f02ccfe


Lugar

On line

Dirección Postal

C/ San Vicente núm. 4
(46002) Valencia España

Apertura sobre único

Apertura sobre oferta económica
El día 26/06/2024 a las 12:00 horas

Proceso de Licitación

Identificador contrato original SDA-TIC/2-21CC
Objeto Suministro de Equipos y Material Informático diverso y Licencias y Paquetes de Software
4
Categoría/Descripción [48000000-Paquetes de software y sistemas de información.]
Contrato basado en el SDA-TIC 2-21 CC (lote 4)
Procedimiento Restringido
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Se debe ofertar: A uno o varios lotes
Sistema de Contratación Contrato basado en un Sistema Dinámico de Adquisición
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 25/06/2024 a las 19:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 25/06/2024 a las 19:00

Plazo de Recepción de Solicitudes de Participación

Hasta el 25/06/2024 a las 19:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Privado

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=102wAWSBu58l5Nj lNci%2BtA%3D%3D

ID 0000013913820 |  2024-000844906 | Fri, 02 Aug 2024 10:28:39:531 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
151995681828265281588471682196916138774 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=102wAWSBu58l5NjlNci%2BtA%3D%3D

